OPEKTIKA
MoikiAia YynTwV AaXavikwyv HE TOiIAI oG
Sticks koTéTTOUAO TOVTOUPI KOI Mmango chutney
PoAdkia TupioU o€ KpoUoTa atrd @IoTiKIa Alyivng Kal HEAI
Matdreg TnyaviTég pe odAroa aioli (| kéToatr 1 paylovéda)
Fapideg owTé pe dSevrpoAifavo
Mita Hpépag

ZANATEZ
TapTToUAE pE pOKA Kal YNTEG TTITOUAEG ME T(OUAIEV YNTWV AaXAVIKWV
ZTavAKl ME AI0OTA VTONATA, KOUKOUVAPI KOl PECKO TUPI
AvApegikTn oaAdra pe @IAETO TTOPTOKAAIOU, TTAOTEAI gotzi berry
kali flakes Trappegdavag
Ntopdta yepioTh e poKa kai SuvopulnBpa
Kinoa pe avr{dpi, afokdvro, {npoug KapTroug Kal cAAToa podiou
XwpidTikn pe @éta tng XHPAZ kai ragipdadia

ZYMAPIKA - PIZOTO
TaAlaTEAEG e MTTOUTI KOTOTTOUAO Kai KAPU
Mévveg pe oravdaki, uTPOKoAo Kai pavoupl
AlyKouivi yg CaATIUTTOKA KOl KPEUA TTapHEAvag
ZTrayyETI e PPEOKIO VTOMATA BAGIAIKO Kal QéTa
Kpi18apoTo pe yapideg, UmokK yapidag kai BaciAIKO
Pi1l6To pe ykoTykovT{oAa kai uvounAo

KPEATIKA
21100G KOTOTTOUAO OXApaG HE PPECKA BOTaVA TTAVW ME TTOAEVTA KAl AayXaviKd
TaAldTa TNV OXAPA ME APWHATIKO eAaIOAad0
Burger amré Black Angus pg Tatdrteg TNYAVITEG
MepouBiavo koTéTTOoUAO (pollo peruvano) pe lime, k6AIaVEpo, YNTO KAAAUTTOKI
DIAeTiVIO XOIPIVA HE CAATOA TIITTEPIWYV KOl TTOUPE TTATATOG JE BATIAIKG

YAPI

DiIAéTO oOAOPOU PE ApWHATIKOG eAaiOAado
DiIAéTOo AaBpdKI pE OAATOO TPOUPAG O€ TTOUPE KATIVIOTAG HEAIT{AVaG

MNOIKIAIEZ

MoikiAia aAAavTikwyv (e M.0.1 Tpoidvra)
MoikiAia Tupiwyv

4,00 €
5,50 €
4,80 €
2,50 €
6,50 €
3,00 €

550 €
6,50 €

7,00 €

5,00 €
7,00 €
5,50 €

7,50 €
7,00 €
8,00 €
5,50 €
10,50 €
8,50 €

9,00 €
12,00 €
12,00 €

9,00 €

9,50 €

10,50 €
11,50 €

8,50 €
7,50 €



ENIAOPIMIA
Kpéua KataAdva
Brownies pe kapudia kal eAaidAado
MopTokaAdmiTa pE TTaYyWTO BaviAia
Cheesecake pe kapapéAa
UKo nuépac (Ue ppéoka dppolta)

INAKZ
OpeAéTa atrAn
OpegAéta Jautroév Tupi
Auyd oKpdAuTTA
TooTt
Club sandwich
MMNPOYZKETEZX

MtrpouokéTteg Bouvou & BdAaocoag 3 Tep.

M1TpouoKEéTEG VTOUATA BACIAIKOG

MmrpouokéTeg e TopaTivia Kol avBéTupo

M1rpouokéTeg HE OUAIEV XOIPIVO KAl KATTVIOTH TTATTPIKA

STREET FOOD

Z0pun TO10TTATI M€ KOTOTTOUAO TAVTOUPI KOl YIOUPTI

Matdreg TNYAVNTEG PE OTIK ATTO PIAETO AEUKOU WapioU TTavapIoHEVO
HE TTappeddva

20oM6{eg (1IVOIKG TITAKIO ME TTIKAVTIKN YEMION KIPA 800 £10WwV) 2 TeY
Spring Rolls 2 Ted

MMArMKETEZ
MtraykéTa oAIKRG AAEONG ME KATIVIOTO ZoAWPO Kpépa Tupi, KATTAPN KAl KPEUHUSBI
MtraykéTa yaAAIK HE aBokdvTo Kal {auTTov JovaoThnpiou
Qokdroia pe ynrd Aayavikd rappeddva Kai Add1 Tpougpag
MtraykéTa yaAAIKR pe caAdTa oAIfI€ Kal YIAOKOUMEVO KOTOTTOUAO

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

2,50€
4,00 €
3,00 €
2,00 €
550 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

2,50 €
2,50€

2,50€
2,50 €

3,00 €
2,50 €
2,80 €
2,80€



